
Vyplněný kupón vhoďte do losovacího osudí u vstupu na výstavu. 

Vylosovaného výherce bude pořadatel telefonicky kontaktovat. Soutěž je 

určena návštěvníkům výstav starším 18 let. Losování proběhne na výstavě 

ve Valašském Meziříčí 5. června 2016 v 15.00 hod. Informace o výstavě 

na www.omnis.cz.

Omnis Olomouc, a.s., Horní lán 10a, 779 00 Olomouc

tel.: 588 881 427, mobil: 776 711 499, fuglickova@omnis.czpořadatel výstavy

20.–22.5.
Hala Polárka

(ul. Na Příkopě 3726)

pátek-sobota
9–18 hod

neděle
9–17 hod

www.omnis.czzábava

bydlení
žena a domov
zahrada

auto

stavba

hobby

Frýdecko-Místecký veletrh

VSTUP
ZDARMA

DOPROVODNÝ PROGRAM

PÁTEK 20. KVĚTNA

13.30 – 14.55 hod.
Využití solární energie – jako zdroje tepla.
Ing. Miloslav MUŽÍK, MMM - SOLAR

15.00 – 16.00 hod.
Nová zelená úsporám – představení dotačního 

programu, nové výzvy.

RNDr. Zdeněk Belorit, Státní fond životního prostředí

16.10 – 16.30 hod.
Moderní technologie pěstování pokojových rostlin, 
jak správně o kytky pečovat.

Ing. Pavlína Šmídová, Botanika s.r.o.

16.30 – 17.45 hod.
Geopatogenní zóny - co je důležité při koupi domu, bytu, pozemku 

- proč se zabývat zónami před projektováním domu – vlivy….

Josef Úlehla, www.josefulehla.cz

SOBOTA 21. KVĚTNA

10.00 – 11.30 hod.
Geopatogenní zóny. Josef Úlehla, www.josefulehla.cz

11.30 – 12.00 hod.
Moderní technologie pěstování pokojových rostlin,
jak správně o kytky pečovat.

Ing. Pavlína Šmídová, Botanika s.r.o.

14.00 – 16.00 hod.
Králičí HOP – představení nového sportu pro malé 
i velké.
Skupina Králičí hop Štěpánov předvede tento 

„sport“ na různých překážkách - rovinná dráha, parkur, skok 

do výšky a do dálky. Králík je velice chytré zvíře a rád si hraje. 

Jednou z her je skákání přes překážky, které ho baví. Králíci mají 

svůj postroj s vodítkem a na připravené trase zdolávají překáž-

ky. V tomto novém sportu se pořádají pravidelně i mezinárodní 

soutěže.

NEDĚLE 22. KVĚTNA

10.00 – 10.25 hod.
Moderní technologie pěstování pokojových rostlin,
jak správně o kytky pečovat.

Ing. Pavlína Šmídová, Botanika s.r.o.

10.30 – 11.10 hod.
Střešní zahrady. Rostlislav Ivánek

11.15 – 12.00 hod.
Koupací jezírka. Ing. Jiří Šimka

PO CELOU DOBU AKCE

PORADENSKÉ CENTRUM A PRAKTICKÉ UKÁZKY
- CECH MALÍŘŮ A LAKÝRNÍKŮ

Malířští mistři z profesní organizace Cech malířů a lakýrníků 

ČR (www.CECHmal.cz) ZDARMA poradí jak na malování a úpravy 

stěn. Přijďte se zeptat, pokud Vás něco trápí nebo pokud chcete po-

radit s výběrem materiálů, barev do Vašich domovů.

• DEKORAČNÍ MALBY

• TAPETY JSOU OPĚT V MÓDĚ

• PLÍSNĚ, CHLAD A JAK NA NĚ - ukázka, jak se netradiční metodou 

zbavit plísní a chladu aneb jak zaizolovat stěnu stěrkovou 

hmotou pod malbou.

SLUŽBA INTERIÉROVÉHO PORADCE FENG SHUI
Přineste si s sebou plánek event. i fotky interiéru pokoje, bytu, 

domu či chalupy, kde plánujete nové zařízení. Interiérový poradce 

vám navrhne jak doladit nábytek, barvy stěn, textilií, doplňků atd. 

Zohlednění i zásady FENG SHUI.

POSTEROVÉ VÝSTAVY
• Bylinky všemi smysly - expozice s popisem rostlin a možnostmi 

použití 

• Pestré tváře dřevostaveb - inspirační výstava zajímavých novo-

staveb – dřevostaveb rodinných domů z České republiky i Evropy, 

ve spolupráci s časopisem Dřevo&Stavby.

DĚTSKÁ SEKCE
• tvořivé dílny

• soutěže

• trampolína

*Změny v programu vyhrazeny.

Partneři veletrhu


